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Vantaan käräjäoikeuden laamanni Timo Heikkinen pyytää Vantaan kaupungin lausuntoa 
Vantaan käräjäoikeuden lautamiesten lukumäärästä 2017–2020. Lausuntoa pyydetään 21.2.2017 
mennessä.

Oikeusministeriö on 2.1.2017 päivätyssä käräjäoikeuksille osoitetussa kirjeessä pyytänyt Vantaan 
käräjäoikeutta 28.2.2017 mennessä tekemään esityksen lautamiesten määrästä ja samalla pyytänyt 
käräjäoikeutta varaamaan kunnalle tilaisuuden lausunnon antamiseen asiassa. Vantaan 
käräjäoikeuden toimialueella on vain yksi kunta, Vantaan kaupunki.

Lautamiesten lukumäärä on viimeksi vahvistettu oikeusministeriön päätöksellä 20.12.2012 (OM 
8/31/2012). Vantaan käräjäoikeuden lautamiesten lukumääräksi vahvistettiin tuolloin 65 lautamiestä.

Tuon jälkeen lautamiesten tarve käräjäoikeuksissa ratkaistavissa asioissa on vähentynyt vuonna 
2014 voimaan tulleen lainmuutoksen seurauksena. Lainmuutoksessa lautamiesten määrää 
vähennettiin peruskokoonpanossa kolmesta lautamiehestä kahteen lautamieheen.

Vantaan käräjäoikeuden laamanni toteaa, että peruskokoonpanon muuttumisesta johtuen 
lautamiesten lukumäärää on jonkin verran vähennettävä Vantaan käräjäoikeudessa. Mihinkään 
suureen vähennykseen ei kuitenkaan ole syytä. Vantaan lautamiehistä suurin osa on työssä käyviä ja
he eivät voi suostua kaikkiin heille tarjottuihin istuntoihin. Vantaan käräjäoikeudessa on lukuisa 
määrä pikaisesti käsittelyyn tulevia asioita, joihin lautamiesten saaminen pienemmästä joukosta olisi
hyvin haastavaa.

Vantaan lautamiesten yhdistystä on kuultu asiassa ja yhdistys on esittänyt lautamiesten määräksi 60
lautamiestä. Vantaan käräjäoikeus on päätynyt samaan määrään.

Kaupunginhallitus 6.2.2017 § 6

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään ilmoittaa Vantaan käräjäoikeudelle Vantaan kaupungin lausuntona, että lautamiesten 
määräksi tulisi vahvistaa 60 lautamiestä.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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- Vantaan käräjäoikeuden lausuntopyyntö Vantaan käräjäoikeuden lautamiesten 

lukumäärästä vuosiksi 2017–2020, 26.1.2017
- Oikeusministeriön kirje käräjäoikeuksille lautamiesten lukumäärästä, 2.1.2017
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